
 

POSTANOWIENIE NR 49/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, 

powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 129 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 49/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 89 

gm. Nowe Miasto nad Wartą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Boguszyn ul. Śremska 35, 63-041 Chocicza: 

 

1. Aurelia Elżbieta Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruczyn 

2. Hanna Kuderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruczyn 

3. Patryk Kuderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruczyn 

4. Mariusz Riediger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruczyn 

5. Róża Riediger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Nowe Miasto nad Wartą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, Klęka 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Lilla Teresa Grobelna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzew 

2. Irena Barbara Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

3. Marcin Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

4. Monika Maria Oczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miłosław 

5. Joanna Stachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mączniki 

6. Marta Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin 

7. Anna Suś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stramnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Nowe Miasto nad Wartą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kolniczki 11A, 63-041 Chocicza: 

 

1. Anna Maria Gabrysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

2. Wiktoria Anna Gabrysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

3. Weronika Garstka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Boguszyn 

4. Adam Gwizdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

5. Krzysztof Rauhut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pławce 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Nowe Miasto nad Wartą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Szkolna 2, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Milena Ewa Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica Pusta 

2. Anna Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzechowo 

3. Urszula Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zdziechowice 

4. Maciej Antoni Połatyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto nad 

Wartą 

5. Sebastian Piotr Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Środa Wlkp 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Nowe Miasto nad Wartą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Śremska 30, 63-041 Chocicza: 

 

1. Patrycja Goździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Środa Wlkp 

2. Daniel Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

3. Ewa Maria Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

4. Ilona Małgorzata Jackowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

5. Mikołaj Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocicza 

 

 


